Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE FARMÁCIA COM REMUNERAÇÃO
ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2023

EDITAL Nº 02/2023 - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2023, de 03 de maio de 2023, do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 07/2023, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado,

destinado à seleção de estagiários de Nível Superior, para Cadastro Reserva, objetivando o

preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa

Auxílio junto ao Serviço Público Municipal, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 05 de junho de 2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE FARMÁCIA COM REMUNERAÇÃO
ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2023

EDITAL Nº 02/2023 – DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL, Anexo Único.

Curso: Farmácia

    Critérios

Nome do
candidato (a)

Comunicação
interpessoal

Noções
teóricas

Histórico
pessoal

Interesse e
disponibilidade

Pontuação
final

Classificação PCD

Sofia Carbonera
Soares

2,5 2,0 2,5 2,5 9,5 1ª -

Natally Soares 2,5 2,0 2,0 2,0 8,5 2ª -

Eduarda
Caroline Roieski
da Silva

2,5 2,5 2,0 1,0 8,0 3ª -

Ana Julia
Redlich

2,0 1,5 1,5 2,5 7,5 4ª -

Angela Nicolly
Gonzatto

- - - - - 5ª

-

Gustavo Cassao
da Silva

- - - - - 6ª -

Marisa Natel da
Silva

- - - - - Eliminada*

* Candidata eliminada porque não atende ao item 3.6 do Edital